
Žluté kytky s modrou vázou

Helena Vondráčková

Klidně snáším žár u chlad,
sníh, co nechce tát.
Jen když očím hladovým 
najíst můžu dát.

Kytku krásnou, krásnou, krásnou
já jíst jim dám.
Ať jen večeří,
zítra čerstvou vyhledám.

Žlutou kytku s modrou vázou 
denně dám očím svým.
Jsou jak poutník před oázou,
dík, že já to vím.

Když ráno oči snídaj 
žluť kytek z váz,
netrápí mě žádnej výdaj,

žiju líp a snáz.

S krásou, s krásou 
S krásou, s krásou 

Klidně snáším prázdný byt,
pláč, co nejde skrýt,
když pro oči hladový
jídlo můžu mít.

Kytku krásnou, krásnou, krásnou 
já jíst jim dám. 
Ať jen večeří,
zítra čerstvou vyhledám.

Žlutou kytku s modrou vázou 
denně dám očím svým.
Jsou jak poutník před oázou,
dík, že já to vím.

Když ráno oči snídaj 
žluť kytek z váz,
netrápí mě žádnej výdaj,
žiju líp a snáz.

S krásou, s krásou 
S krásou, s krásou 

Žlutou kytku s modrou vázou 
denně dám očím svým. 
Jsou jak poutník před oázou,
dík, že já to vím.

Lalala...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

